Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

 РЕШЕНИЕ
от 02.11.2024 №6/3-39

Об избрании состава Ревизионной комиссии Совета
муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Положением о Ревизионной комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 21.11.2006 №152, рассмотрев письмо администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 08.10.2024 года, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Сформировать Ревизионную комиссию Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в количестве 4 человек в следующем составе:
Аллаяров Руслан Ренатович – заведующий филиалом в г.Давлеканово Республиканского государственного автономного учреждения МФЦ                   (по согласованию);
Бикметова Тамара Тимергазимовна – начальник отдела экономики администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию);
Кильмухаметов Тагир Тимерьярович -  управляющий отделением фермой сельскохозяйственного участка ООО «Толпар» (по согласованию;
Кинзябаева Лилия Рауфовна – заместитель главного бухгалтера муниципального казенного учреждения централизованной бухгалтерии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                (по согласованию).
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 21.10.2020 №5/3-32                     «О Ревизионной комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан».
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Председатель Совета
 МР Давлекановский район
Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]Г.М. Якушин